Empreitada Global para Pavimentação Asfáltica com
Concreto Betuminoso Usinado à Quente-CBUQ sobre
Calçamento de Pedras Regulares na Rua General Osório,
trecho entre as Ruas Osvaldo Cruz e Presidente Castelo
Branco, totalizando uma área superficial de 8.155, 00 m²
(Oito Mil Cento e Cinqüenta e Cinco Metros Quadrados),
bem como a remoção de canteiro central e retirada de
árvores da avenida sendo replantadas em outro local do
município, de acordo com Memorial Descritivo, Planilhas
de Quantitativos, Cronograma e Projeto Executivo que
estará à disposição, para conhecimento e consulta na